~ ~~~!i~ Nacional de Abastecimento
ATA DA 4° REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DE AUDITORIA COMPANHIA
NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Aos vinte e nove dias do mês de junho de dois mil e dezoito, às 9 horas, no Edifício

Sede da Companhia Nacional de Abastecimento (Conab), realizou-se a 4a (quarta)

Reunião Ordinária, do Comitê de Auditoria (Coaud) da Companhia Nacional de

Abastecimento - Conab, Empresa Pública Federal, constituída nos termos da Lei nO

8.029, de 12 de abril de 1990, situada no SGAS, Quadra 901, Conjunto A, nesta cidade

de Brasília, Distrito Federal. Estiveram presentes as Sras. Laura Longhi Fernandes

Machado Presidente do Comitê, Sâmyla Christie Oliveira de Moura e Sr. João Marcello

de Menezes, membros do Coaud. Aberta a reunião, a Presidente deu início à análise da

pauta: 1. Regimento Interno e Plano de Trabalho do Coaud. Analisadas e acatadas

as sugestões apresentadas pela Gerência de Risco Corporativos - Geric. O referido

Regimento foi alterado, contemplando as sugestões da Geric e encaminhado ao

Conselho de Administração, para análise e aprovação. 2. Encaminhamento de

documentos ao Coaud. Para que o Coaud possa analisar, tempestivamente os

documentos, é necessário que a Conab encaminha-os, com antecedência, mínima de

10 (dez) dias, da data estabelecida para a reunião. 3. Criação de e-mail corporativo

para o Coaud. O Coaud solicita à Conab a criação de uma conta de e-mail para o

Coaud, pois a conta de e-mail disponibilizado pela Conab foi individual para os membros

do Comitê. E nada mais havendo a tratar, a Presidente do Comitê de Auditoria

agradeceu a presença de todos, dando por encerrada a reunião, da qual, para constar,

eu, Sâmyla Christie Oliveira de Moura, membro do Comitê de Auditoria, lavrei a presente

Ata que, após lida e aprovada, vai assinada por mim e pelos demais membros do Comitê

de Auditoria.

60.000l054

-----~~~~-

	Page 1
	Titles
	~ ~~~!i~ Nacional de Abastecimento

	Images
	Image 1